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Becken MORATH MAGICO R15
Einbau von unten

Küchenarmatur Atlas Neo 
Zugauslauf Industrial Black

EVOline Square80, Typ J
QI-Ladeversion als induktive
Ladestation
Handy kabellos aufladen
1 Steckdose
1 USB-Ladebuchse Typ A

Te
ch

n
ik

ra
u

m

Becken MORATH MAGICO R15
Einbau von unten

Küchenarmatur Atlas Neo 
Zugauslauf Industrial Black

EVOline Square80, Typ J
QI-Ladeversion als induktive
Ladestation
Handy kabellos aufladen
1 Steckdose
1 USB-Ladebuchse Typ A

Becken MORATH MAGICO R15
Einbau von unten

Küchenarmatur Atlas Neo 
Zugauslauf Industrial Black

EVOline Square80, Typ J
QI-Ladeversion als induktive
Ladestation
Handy kabellos aufladen
1 Steckdose
1 USB-Ladebuchse Typ A

Becken MORATH MAGICO R15
Einbau von unten

Küchenarmatur Atlas Neo 
Zugauslauf Industrial Black

EVOline Square80, Typ J
QI-Ladeversion als induktive
Ladestation
Handy kabellos aufladen
1 Steckdose
1 USB-Ladebuchse Typ A

Te
ch

n
ik

ra
u

m

3
5

6
0

1
4

9
8

0

3200

4
3

5

952 2746

1
1

1
4

1
0

9
0

1150
25

600 600 600
25

5
8

4

1
8

2

2
8

0
0

1850

1
2

0
0

257




